Tabulka A10/ Table A10
Statni rozpoc&tové vydaje na VaV — Ochrana a zlepSovani lidského zdravi (SEO 04) v roce 2016
Government budget allocations for R&D — Protection and improvement of human health (SEO 04) in 2016

SEO

04

0400

0401

0402

0403
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0406

0407

0408

0409

Socioekonomické cile
Socio-economic objectives

Celkem
Total
Obecny vyzkum
General research
Lékarsky vyzkum, nemocniéni oSetfeni, Iékarské
zakroky
Medical research, hospital treatment, surgery
Prevetivni medicina
Preventive medicine
Bio-medicinské inzenyrstvi a Iéky
Biomedical engineering and medicines
Zaméstnanecka medicina
Occupational medicine
Vyziva a potravni hygiena
Nutrition and food hygiene
Navykovost a narkomanie
Drug abuse and addiction
Socialni medicina
Social medicine

Nemocniéni struktura a organizace |ékarské péce
Hospital structure and organisation of medical care

Ostatni Iékafsky vyzkum
Other medical research

Institucionalni
Institutional

mil. K&
CZK mil.

502,7

501,7

1,0

Ucelova
Project

mil. K&
CZK mil.

1450,9

1,6

1202,7

160,5
2,9
35,1
1,0
10,5
7,2

29,5

Celkem
Total

mil. K&
CZK mil.

1953,6

1,6

1704,4

161,5
2,9
35,1
1,0
10,5
7,2

29,5

%

100%

0,1%

87,2%

8,3%

0,1%

1,8%

0,1%

0,5%

0,4%

1,5%



